報 道 各 位

2023年 12月 11日
公益財団法人日本スケート連盟

三浦璃来／木原龍一組全日本フィギュア欠場について

下記の通り、三浦璃来／木原龍一組が全日本フィギュアを欠場いたしますのでお知らせします。

記

大会名：第 92回全日本フィギュアスケート選手権大会
期 日：2023年 12月 20日（水）～24日（日）
場 所： 長野県長野市（長野市若里多目的スポーツアリーナ（ビッグハット））
欠場選手：ペア 三浦璃来／木原龍一組（木下グループ）
欠場理由：木原龍一選手の腰椎分離症が完治していないため

選手コメント：
日頃より温かい応援をありがとうございます。
全日本選手権に出場できないことをとても残念に思っています。
次戦の出場を目指し、再び皆様の前で滑ることを楽しみに、引き続き練習に励んでまいります。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

三浦璃来／木原龍一

以上